
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  

 
  Р І Ш Е Н Н Я  

 
 
смт  Софіївка               №1673-32/УІІ         від «_28__»___02_____ 2018 року 
 
Про укладення   договору оренди землі 
 
    Розглянувши заяву гр. Д.О.Гедеревича – директора ТОВ 
«СТРОЙТЕПЛОСЕРВІС», що знаходиться за адресою: вул.. 
Мурманська,буд.8, кв.57 м. Дніпро та керуючись ст.ст. 140, 142, 144 
Конституції України,  ст.26,33  Закону  України  «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні”, ст.124 Земельного кодексу України селищна 
рада   вирішила: 

1. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «СТРОЙТЕПЛОСЕРВІС» в особі директора 
Д.О.Гедеревича на земельну ділянку площею 500м2 за адресою: смт 
Софіївка, вул. Чкалова,1а для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 
(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, 
збирання, очищення та розподілення води) терміном на 49 років. 

   2. Товариству з обмеженою відповідальністю «СТРОЙТЕПЛОСЕРВІС» 
використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням, дотримуватись 
чинного законодавства та Правил благоустрою на території Софіївської 
селищної ради. 
   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
земельних питань, архітектури та будівництва. 
 
 
Селищний голова                                             П.Сегедій 
 


